
1/6

kuryr 7. dubna 2023

Data zdravotnických úřadů ukazují, že covidové
vakcíny zkracují život o 25 let

infokuryr.cz/n/2023/04/07/data-zdravotnickych-uradu-ukazuji-ze-covidove-vakciny-zkracuji-zivot-o-25-let

Americký úřad pro kontrolu a prevenci onemocnění (CDC) připustil,

že očkování proti Covid-19 zkracuje délku života člověka až o 25 let,

protože mRNA se v lidském těle chová jako „pomalu působící

genetický jed“.

Před rokem měli očkování Australané 11násobně vyšší

pravděpodobnost, že chytí omicron než jejich neočkovaní

kolegové. Nyní, jak to ukazují nejnovější statistiky NSW Health, je u

očkovaných dvěma dávkami tato pravděpodobnost až 20násobně

vyšší au očkovaných třemi dávkami až 35násobně vyšší.

Mezitím nejnovější údaje od Clevelandské kliniky a nejnovější

oficiální údaje z USA analyzované Joshem Stirlingem ,

zakladatelem Insurance Collaboration to Save Lifes (Pojistná

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/07/data-zdravotnickych-uradu-ukazuji-ze-covidove-vakciny-zkracuji-zivot-o-25-let/
https://www.badatel.net/data-zdravotnickych-uradov-ukazuju-ze-covidove-vakciny-skracuju-zivot-o-25-rokov/Medzity%CC%81m%20najnovs%CC%8Cie%20u%CC%81daje%20z%20Cleveland%20Clinic%20a%20najnovs%CC%8Cie%20u%CC%81daje%20z%20USA%20analyzovane%CC%81%20%20Joshom%20Stirlingom,%20%20zakladatel%CC%8Com%20Insurance%20Collaboration%20to%20Save%20Lifess%20a%20by%CC%81valy%CC%81m%20analytikom%20v%20rebri%CC%81c%CC%8Cku%20c%CC%8Ci%CC%81slo%201,%20ukazuju%CC%81%20skutoc%CC%8Cne%20skutoc%CC%8Cne%20znepokojuju%CC%81ci%20trend.


2/6

spolupráce pro záchranu životů) a nejlepším bývalým pojistným

analytikem, ukazují skutečně nadmíru znepokojující trend.

Poškození zdraví způsobené každou dávkou vakcíny se časem

nezmenšuje. Pokračuje donekonečna.

Údaje CDC o celkové úmrtnosti ze všech příčin ukazují, že každá

dávka vakcíny zvýšila v roce 2022 ve srovnání s rokem 2021

úmrtnost o 7%.

Pokud jste tedy dostali 5 dávek, měli jste o 35 % vyšší

pravděpodobnost úmrtí v roce 2022 než v roce 2021. Pokud jste

dostali jednu dávku, měli jste o 7 % vyšší pravděpodobnost úmrtí v

roce 2022 než v roce 2021.

Pokud jste zůstali neočkováni, pak nebylo o nic pravděpodobnější, že

zemřete v roce 2022 ve srovnání s rokem 2021.

Údaje Clevelandské kliniky

Na následujícím grafu jsou zobrazeny míry infekce covidu za 98 dní

od 12. září 2022, kdy byla bivalentní vakcína poprvé nabídnuta

zaměstnancům Cleveland Clinic. Nebyla nařízena jako povinná, jen

nabízena.



3/6

Takže dne 22. září 2022 bylo 6 199 zaměstnanců neočkováno, 2 359

bylo očkováno jednou dávkou, 13 804 mělo dvě dávky, 20 798 mělo

tři dávky a 3 538 mělo čtyři nebo pět dávek původní vakcíny proti

covidu, která byla navržena proti referenčnímu víru. Hu1

neizolovaného z člověka, ale vytvořeného modelováním na počítači.

Výsledky jejich studie , graficky znázorněné výše, ukazují, že čím více

dávek původní vakcíny jste obdrželi, tím větší byla pravděpodobnost,

že onemocníte covidem. Jinými slovy, původní vakcína proti covidu

je nejen neúčinná na variantu omicron, ale ve skutečnosti je anti-

účinná, tedy riziko onemocnění zvyšuje.

Nejde tedy o vakcínu proti covidu. Je to „anti-vakcína“. Poškozuje

váš imunitní systém způsobem závislým na dávce. Čím více dávek

dostanete, tím více škody způsobíte svému imunitnímu systému.

Autor studie to poprvé viděl ve Zprávě o dohledu nad

vakcínami britského Úřadu veřejného zdravotnictví (PHE) a svá

zjištění zveřejnil pro samotné zaměstnance PHE i na své webové

stránce The Expose dne 10. října 2022.

Skutečnou „vědu“ nyní provádí Clevelandská klinika. Genetické

vakcíny (mRNA i vektorové) poškozují váš imunitní systém a zvyšují

pravděpodobnost, že budete infikováni covidem (ale i jakýmkoli

jiným infekčním onemocněním).

A nejen to. Navíc mají také strašné vedlejší účinky na

kardiovaskulární, neurologický a reprodukční systém člověka, včetně

zvýšeného rizika rakoviny.

Covidové vakcíny nejsou ničím jiným než povinnou liberálně-
progresivní eutanazií

Údaje CDC o úmrtnosti na všechny příčiny ukazují, že s

postupujícími léty se u každého očkovaného člověka zvyšuje

pravděpodobnost úmrtí s mírou 7% na každou dávku vakcíny na

každý uběhnutý rok. Je to pomalu působící genetický jed.

https://www.medrxiv.org/content/10.1101/2022.12.17.22283625v1.full.pdf
https://www.badatel.net/preco-vlady-stale-tlacia-covidove-ockovanie-a-nevysetruju-nadmerne-umrtia-poskodili-im-vakciny-mozog/


4/6

Pokud by se lidé zotavovali z první dávky, pak by to nemělo přesně

stejný účinek jako pátá dávka (konkrétně 7% nárůst úmrtnosti). Toto

je dlouhodobý problém. Lidé se nezotavují ze škod způsobených

covidovými „vakcínami“ z hlediska nadměrné úmrtnosti.

Takže, vezmeme-li za základ rok 2021, osoba s 5 dávkami by měla v

roce 2031 o 350% (7x5x10) vyšší pravděpodobnost úmrtí, v roce 2041

o 700% (7x5x20) vyšší pravděpodobnost úmrtí a v roce 2051 o 1

pravděpodobnost úmrtí v porovnání s neočkovanou osobou.

Je to jako složené úročení – čím déle spoříte, tím více „našpoříte“ (do

hrobu).

S použitím tohoto výsledku můžeme vypočítat ztrátu střední délky

života pro 30letého muže následovně… Očekávaná délka života

30letého neočkovaného muže ve Velké Británii je kolem 80 let. Může

tedy očekávat dalších 50 let života. Ve věku 80 let bude 50%

neočkovaných mužů mrtvých a 50% stále živých.

Nyní se podívejme na to, jak očkování ovlivní věk, ve kterém bude

50% mužů mrtvých:

Neočkování – 50% mužů bude mrtvých ve věku 80 let

1 dávka – 50% mužů bude mrtvých ve věku 67 let

2 dávky – 50% mužů bude mrtvých ve věku 62 let

3 dávky – 50% mužů bude mrtvých ve věku 60 let

4 dávky – 50% mužů bude mrtvých ve věku 57 let

5 dávek – 50% mužů bude mrtvých ve věku 56 let

Závěr

Toto je daň za vaši důvěru ve stát, státní instituce, zdravotnické

úřady, zkorumpovaných lékařů, podvodnou medicínu, zločineckou

vládu, nacistických politiků a zaprodané média hlavního

proudu. Tomuto jsme se i my na naší stránce snažili od samého

začátku zabránit.



5/6

Polovina očkované populace na Slovensku (v Česku o něco více) je

hrozně velké číslo, ale v porovnání s mnoha západními zeměmi, kde

mají míru proočkovanosti nad 90%, je to relativně skvělý výsledek.

Bohužel ne pro ty, kteří navzdory velkému množství varování sedli

výše jmenovaným genocidním zločincům na lep.

Autor: Sean Adl-Tabatabai, newspunch.com

https://newspunch.com/cdc-bombshell-covid-vaccines-reduce-lifespan-by-25-years/


6/6

 

 


